de Bayhalle qui pro tempore fuerit, ad cantariam prediétam cum vacaverit, infra men

fem ut fupradiximus, de herede in linea defcendenti teneatur & debeat, juxta modum

& formam fuperius, de eodem herede expreffatos prefentare, alioquin poteftatem pre

ſentandi ad cantariam hujuſmodi ſic vacantem de perſona in perſonam in caſu negli

gencie tranfcurrere volumus, ut fuperius in ifto capitulo per nos expreffatur. Ceterum

ad illud capitulum in ordinacione prediêfa, et fi diéfus capellanus /uper crimine ali

quo in genere, &c. infertum volumus, addimus, vel corrigimus per prefentes, quod fi

idem capellanus fuper aliquo crimine notabili fuerit legitime convi&tus bina vice, quod

ex tunc capellanus prefatus fummarie & de plano ab eadem cantaria amoveatur, appel

lacionis cujufcumque remedio in hac pa&te eidem interdiéto. Ad quam quidem can

tariam perfona ydonea prefentetur juxta formam per nos hic defignatam. Cetera vero

capitula ordinacionis memorate exequenda, quo ad prefens volumus in fuo ftatu per

manere. In quorum omnium teftimonium atque fidem figillum noftrum prefentibus

appofuimus. Dat. in manerio noftro de Trottefelywe undecimo die menfs Oétobris,

anno domini milleſimo ccccº. et noſtre conſecracionis anno primo.-Regiſt. johan,

de Botele/ham, fol. I 5 1. b.

P L U M S T E D E.

Carta R. Eadgari qua concedit Monafterio St. Auguftini Cantuar, Terras

in Plumftede.

IN nomine Trino divino regi regnanti imperpetuum, domino Deo Sabaoth, cui patent

cun&ta penetralia cordis et corporis terreftíia fimul et celeftia, necnon fuper ethera

reregnans in fedibus altis, ima et alta omnia fua dicione gubernans, cujus amore et ctet:

nis. T Ego Eadgarus, rex Anglorum, do et concedo fan&to Auguftinó Anglorum apof

tolo, et fratribus in illo fanéto cenobio converfantibus, terram quatuor aratrorum que

nominatur Plumftede. Hanc ergo terram cum confenfu archiepifcopi Dunftani, optima

tumque meorum libenti animo concedo, pro redempcione anime mee ut eam teneant

perhénniterque habeant. Si quis vero heredum, fuccefforumque meorum hanc meam

donacionem fervare vel amplificare ſtuduerit, fervetur ei defuper benediccio fempiterna:
.5 Si

| 521

Si autem fit, quod non optamus, quod alicujus perfone homo dyabolica temeritate infti

gatus furrcxerit, qui hanc meam donacionem infringere in aliquo temptaverit, fciat fe

ante tribunal fummi et eterni judicis racionem efle redditurum, nifi ante digna et pla

cabili fatisfa&tione Deo et fan&to Auguflino, fratribufque emendare voluerit.